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
eletrônico e cerca elétrica.

vendas

Residência R$ 450.000,00 
Resid. em alv. na Rua 

Aquidaban, 4415, área construída de 
140m². Contendo 01 suíte, 02 quartos, 
sala, bwc, coz. e área de serviço. 
Corretor Otávio.

vendas

Residência R$ 450.000,00 

Resid. em alv. – Pq. das Grevilhas, casa 
nº 249, área aprox. de terr. de 706,08m² 
e aprox. 250m² de const., 03 suítes, 
sala de tv, coz., copa, área de serviços, 
edícula e garagem. Corretor Caetano.

vendas

Residência R$ 380.000,00 
Resid. em alv. c/ área de 
aprox. 100m², e área total 

de terreno de aprox. 291,69m². 01 suíte, 
02 quartos, sala de estar/jantar, coz., bwc, 
área de serv. Av. Duque de Caxias, 5131, 
Zona 04. Corretor Otávio.

vendas

Residência R$ 270.000,00 
Resid. em alv. na Rua 
Santa Cruz das Palmeiras, 

nº 3851, Jd. Cima, contendo 01 suíte, 
02 quartos, sala, cozinha, área de 
serviços, garagem para 02 carros. 
Corretor Sandro.

vendas

Residência R$ 240.000,00 
Resid. em alv. nº 233, no 
Cond. Pq. das Grevilhas, 

c/ aprox. 339,60m² de área total e 
aprox.. 106m² de área de const., 
contendo 01 suíte, 02 quartos, sala, 
coz., área de serviço e garagem.

vendas

Escalada
Fernanda Nobre, que tanto 

sucesso fez nas novelas da 
Record, foi escalada para “Um 
Lugar ao Sol”, uma das pró-
ximas produções da Globo. A 
atriz aparecerá interpretando 
uma mulher rica e elegante. 

Em Israel
A repórter Bianca Zanini 

estreou no “Jornal da Re-
cord”, como correspondente 
internacional da Record TV, 
em Israel. Jornalista e tam-
bém documentarista, Bianca 
tem ampla experiência com 
coberturas internacionais, 
tendo trabalhado na Europa, 
nos Estados Unidos, América 
Latina e Oriente Médio. Meio 
dinamarquesa, meio brasilei-
ra, fala português, inglês, di-
namarquês, e espanhol. Des-
de 2017, era correspondente 
de assuntos internacionais 
para o canal internacional de 
notícias i24NEWS, em Israel. 

Próximo ano
Apesar de a Globo ter si-

nalizado que reabrirá no iní-
cio de agosto os seus estúdios 
para gravar novelas, é tido 
como certo que a produção 
da série “Os Experientes” 
ficará para o ano que vem. 
O ator Juca de Oliveira é um 
dos protagonistas da série. 

Hoje poderá receber notícias do seu 
interesse. Saiba incentivar o seu 
otimismo. Deixe de lado o seu ciúme 
e o seu espírito de vingança. Aja de 
maneira prática e alcançará maior 
sucesso.

Melhores oportunidades de soluções 
dos problemas familiares. O dia indica 
ser bom para o amor e a família. Não 
discutir nem brigar com ninguém é a 
regra para o momento.

Ninguém consegue ser querido por 
todos e você não é exceção. No amor, 
os solteiros podem se comprometer 
com uma relação estável. Saiba 
aproveitar esse dia ao máximo.

Especial atenção a sua vida sentimen-
tal e aos pequenos problemas que 
tenha a resolver. Nada lhe será difícil 
neste dia. Os laços com parentes e 
pessoas amigas, ser-lhe-á vantajosos. 

Dia benéfico. Cuide de si e aproveite 
para exaltar suas qualidades intelec-
tuais e artísticas. O momento lhe é 
favorável, amparando-o no campo 
profissional e financeiro.

Mantenha-se calmo e tranquilo ao 
invés de ficar nervoso e inquieto por 
qualquer coisa que possa não lhe 
agradar. Saiba, pois, que está vivendo 
uma fase bastante positiva.

Você estará feliz, pois termina o pe-
ríodo satisfeito com o trabalho e com 
suas finanças. A saúde vai muito bem, 
mas não cometa excessos na bebida 
e comidas gordurosas. 

O seu bom senso poderá ser empre-
gado para aconselhar colegas. Ideal 
para se aprimorar intelectualmente 
nesta semana. A vida amorosa estará 
agitada, no bom sentido, claro!

Nem tudo sairá conforme seus planos, 
neste dia. Mas não se aborreça, pois 
tudo, dentro em breve, mudará para 
melhor para você. Continue sendo 
cauteloso com seu dinheiro.

Sua atividade do momento estará 
sumamente favorecida no que diz 
respeito ao seu interesse pessoal. 
Terá ideias brilhantes. Propício ao 
amor e a saúde.

Você está vivendo um dia que muito o 
favorece. Faça tudo para evitar atritos, 
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